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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie w Krakowie zorganizowane przez 
Polski Komitet Oświetleniowy SEP  
W dniach 17 - 18 czerwca br. Polski Komitet 
Oświetleniowy SEP zorganizował w Krakowie spo-
tkanie władz Stowarzyszenia LUX Europa 
z organizatorami zaplanowanej na 2013 r. Między-
narodowej Konferencji Oświetleniowej. W spotka-
niu poświęconym omówieniu spraw związanych 
z organizacją Konferencji i wizytacją obiektów 
uczestniczyło 20 oświetleniowców z kraju i z za-
granicy.  

 
Fot. 1. Uroczysta kolacja. 

Oddział Krakowski SEP podejmował uczestników spo-
tkania uroczystą kolacją w Restauracji ARIEL.  

Małgorzata Majerczak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP 

Zjazd Polskiej Izby InŜynierów Budownictwa 
W dniach 17 – 18 czerwca br. w Warszawie odbył 
się X Krajowy Zjazd Sprawozdawczy Polskiej Izby 
InŜynierów Budownictwa. Zjazd otworzył przewod-
niczący Rady Krajowej Kol. Andrzej Roch Dobruc-
ki, który powitał gości i delegatów.  

 
Fot. 2. Sala obrad X Krajowego Zjazdu Polskiej Izby InŜynierów Bu-
downictwa.                                                            fot. Krzysztof Kolonko 

Prowadzenie obrad powierzono przewodniczącemu 
Śląskiej Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa 
kol. Franciszkowi Buszce. Przyjęto porządek obrad, 
wybrano prezydium i komisję mandatową.  
Kolejnym punktem programu było wystąpienie gości 
m.in.: posła Janusza Piechocińskiego, ministrów Piotra 
Stycznia i Janusza śbika. W imieniu prezesa SEP prof. 
Jerzego Barglika wystąpił autor niniejszego komunika-
tu. Przekazał Ŝyczenia udanych obrad. Podkreślił bar-
dzo dobrą współpracę z Izbą. Stwierdził, Ŝe sprawy 
trudne (jak np. interpretacja zakresu uprawnień elek-
tryków) powinny być rozwiązywane na płaszczyźnie 
dyskusji i wyjaśnień z poŜytkiem dla członków Izby. 
W dalszej części obrad wybrano komisje zjazdowe 
i przedstawiono oraz po dyskusji przyjęto sprawozdania 
Rady i organów Izby. Zjazd udzielił absolutorium Ra-
dzie Krajowej, oraz uzupełnił skład Rady i dwóch orga-
nów Izby. I dzień obrad zakończono podjęciem uchwały 
o zwołaniu Nadzwyczajnego Jubileuszowego Krajowe-
go Zjazdu w 2012 r. Po obradach delegaci spotkali się 
juŜ w luźniejszej atmosferze na kolacji koleŜeńskiej. 
II dzień zaczął się od wręczenia odznak honorowych 
PIIB. Przyjęto budŜet oraz dyskutowano nad zgłoszo-
nymi wnioskami. Komisja uchwał i wniosków przed-
stawiła sprawozdanie, które zjazd przyjął. Na tym ob-
rady zakończono.  

Krzysztof Kolonko członek ZG SEP, delegat na Zjazd PIIB 

Zebranie Rady Krajowej FSNT NOT 
W dniu 20 czerwca br. w Sali A Domu Technika 
w Warszawie odbyło się posiedzenie Rady Krajowej 
FSNT NOT. Obradom przewodniczyła prezes Federa-
cji Kol. Ewa Mańkiewicz-Cudny. Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich reprezentowali Kol. Kol. Jerzy 
Barglik, Andrzej Boroń, Jan Chojecki, Janusz DruŜyc-
ki, Henryk Gładyś i Zbigniew Lange, a takŜe Kol. Ry-
szard Marcińczak, który przewodniczy Głównej Ko-
misji Rewizyjnej. Po dyskusji Rada przyjęła sprawoz-
danie za rok 2010 oraz udzieliła absolutorium Zarzą-
dowi Głównemu. 
Na dzień 31 grudnia 2010 roku Federacja Stowarzy-
szeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji 
Technicznych zrzesza 39 stowarzyszeń naukowo-
technicznych, w tym dwa stowarzyszenia polonijne. 
Do stowarzyszeń tworzących FSNT NOT naleŜy łącz-
nie 108 797 członków, co oznacza spadek w stosunku 
do 31 grudnia 2009 roku o około 1%. Przeciwna ten-
dencja występuje w Stowarzyszeniu Elektryków Pol-
skich liczącym jak wiadomo w dniu 31 grudnia 2010 
roku 24 657 członków co stanowi około 23% ogólnej 
liczby członków stowarzyszeń naleŜących do Federacji. 


